
Zarządzenie Nr  1926/Or/ 10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  21 lipca 2010r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na okresową zmianę rozkładu czasu pracy pracowników 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w dniach 22 do 30 lipca 2010r., w związku 

z długotrwałym utrzymywaniem się  temperatury powietrza przekraczającej 30 stopni 

Celsjusza, powodującej szczególnie uciążliwe warunki pracy w pomieszczeniach 

budynków Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
  
   Na podstawie  art. 129 § 1  i  142    ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r., Kodeks pracy (Dz. U. 

z 1998 r. nr 21 poz.94 z późn. zm.),  w związku z  art. 7 pkt.1 i 3 oraz art. 43 ust.1 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z 

późn. zm.) oraz § 10 ust.5 Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle ustalonego 

zarządzeniem nr 1089 /Or/08 z dnia 11 grudnia 2008 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek grupy pracowników Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, w związku 

z długotrwałym utrzymywaniem się temperatury powietrza przekraczającej 30 stopni 

Celsjusza, powodującej szczególnie uciążliwe warunki pracy w pomieszczeniach budynków 

Urzędu, wyrażam zgodę na okresową zmianę  czas pracy  pracowników  Urzędu w 

dniach 22 do 30  lipca 2010 r., poprzez ustalenie godziny rozpoczęcia pracy na godzinę  6.00 

oraz zakończenia pracy  na godzinę  14.00, zastrzeżeniem  § 2 .  

 

§ 2. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Urzędu zobowiązani są do ustalenia w formie 

pisemnej imiennego wykazu godzin rozpoczęcia i zakończenia pracy przez podległych im 

pracowników, zapewniający wykonywanie  w dniach wymienionych w  § 1, w godzinach 

7.30-15.30, określonych w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu  zadań kierowanych przez 

nich jednostek organizacyjnych.  

 

2. Imienny wykaz godzin rozpoczęcia i zakończenia pracy o którym mowa w ust.1 właściwi 

kierownicy jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta złożą w formie pisemnej w Wydziale 

Organizacyjnym Urzędu Miasta w terminie do 30 lipca 2010 r. 

 

3. Godziny rozpoczęcia i zakończenia pracy przez  Skarbnika Miasta i Sekretarza Miasta w 

dniach wymienionych w § 1, zapewniające wykonywanie ich zadań określonych 

w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu, ustali Zastępca Prezydenta Miasta ds. oświatowych 

i społeczno-gospodarczych.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz  (-) 



  

 

 


